Chaque Soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par une 
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans l’Annexa de l’ADC timbrée 
et certifiée par la CDEC d’un montant : CENT SOIXANTE MILLE (160.000) Francs CFA et valable pendant Quatre-vingt-dix 
(90) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

REPUBLIC OF CAMEROON 
PEACE-WORK-FATHERLAND 

-------------------- 

CENTRE REGION 
------------- 

NYONG AND MFOUMOU DIVISION 
MENGANG COUNCIL